
Uchwała Nr 792/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 31 marca 2021 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków 
trwałych znajdujących się na wyposażeniu Centrum Biblioteczno-Kulturalnego  
Powiatu Kętrzyńskiego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Kętrzynie pozostałych środków trwałych znajdujących się na 
wyposażeniu Centrum Biblioteczno-Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego: 
 

 
 
 

Lp Nazwa pełna 
Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
szt. 

Wartość 
jednostkowa 
zł 

Wartość 
zł 

1 Stół trapezowy CBKPK.I.24 1 155,00 155,00 

2 Stół trapezowy CBKPK.I.25 6 155,00 930,00 

3 Stół trapezowy CBKPK.I.64 5 137,90 689,50 

4 Krzesło Lolek  CBKPK.I.79 12 72,00 864,00 

5 Krzesło Lolek CBKPK.I.80 4 72,00 288,00 

6 Krzesło Lolek CBKPK.I.81 16 72,00 1.152,00 

7 Krzesło Lolek CBKPK.I.82 4 72,00 288,00 

8 Biurko CBKPK.I.34 1 636,00 636,00 

9 
Dostawka 
konferencyjna 

CBKPK.I.35 1 390,00 390,00 

10 Tablica korkowa CBKPK.III.4 2 110,00 220,00 

11 Wieszak szatniowy CBKPK.III.36 3 356,00 1.068,00 



 
 
 
§ 2 
Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Biblioteczno-Kulturalnego  
Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis           Członek                          _____________ 

 
 
 

 


